BALANCO PATRIMONIAL

ANO 2011

SERVICE SERVICOS COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA - EPP

CNPJ: 10.619.667/0001-20
NIRE 13200507746

RUA VISCONDE DE CAETE N° 17 QD C21 LOTE 17 PARQUE DAS
LARANIJEIRA

BAIRRO FLORES
CEP: 69058-690 - MANAUS -AM



SERVICE SERVICOS COMERCIO E CONSTRUGOES LTDA-EPP

CNPJ: 10.619.667/0001-20/ NIRE: 13200507746

DESCRICAO

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE

DISPONIVEL
Caixa

BENS NUMERARIOS
IMPOSTOS A RECUPERAR
INSS a Compensar

IMPOSTO A RECUPERAR
DISPONIVEL

TOTAL-ATIVO CEIRCULANTE
ATIVO PERMANENTE

ATIVO IMOBILIZADO
Computadores e Perifericos

(-) Depreciacao Acumulada
ATIVO IMOBILIZADO

TOTAL-ATIVO PERMANENTE

TOTAL- ATIVO

Fobiida frdrods da, 5t

FABIULA ANDRADE DA SILVA

CPF:833.792.582-53

ANO - 2011

SALCO ATUAL

333.986,32
333.986,32
0,00

0,00
333.986,32

333.986,32
2.800,00
700,00
3.500,00

3.500,00

337.486,32




SERVICE SERVICOS COMERCIO E CONSTRUGOES LTDA - EPP
CNPJ:10.619.667/0001-20 / NIRE:13200507746

ANO - 2011
PASSIVO
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
Capital Social 334.000,00
CAPITAL SOCIAL 334.000,00
LUCROS PREJUIZOS ACUMULADOS
Lucro do Exercicio 3.486,32
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 3.486,32
TOTAL- PATRIMONIO LIQUIDO 337.486,32
TOTAL- PASSIVO 337.486,32

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS
~ uceA CERT]FICOOREG!STRQ =M: 012
" 50B N> 419439 .
Protocolo: 12/015257- 6

Empresa:13 2 0050774 6
| SERVICE SERVIGOS COMERCIO E
CONSTRUCOES LTDA-EPP EDMILSON DA SILVA BARBOSA

SECRETARIO GERAL

.~ Conselho Regional de Contabilidade
% DECLARAGAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL-DHP

S NN I0N57278 CRE A 0REkS/-2 CONTADOR
05 DRI ,
Ol Al SHHRILAR 04 ;
PARCLE. 10 VAL TDADE
S5055-730 - HANALS ~ At 310372012

fQé’w.& Andnod da Sikie
FABIULA ANDRADE DA SILVA
CPF:833.792.582-53




SERVICE SERVICOS COMERCIO E COSNTRUCOES LTDA- EPP

CNPJ: 10.619.667/0001-20/ NIRE: 13200507746

D R E 2011
RECEITA BRUTA
IMPOSTO
RECEITA LIQUIDA
CMV
LUCRO BRUTO

DESPESA ADMINISTRATIVA

LUCRO OU PREJUIZO ACUMULADO

FABIULA ANDRADE DA SILVA
Socia Administradora
CPF: 833.792.582-53

9.780.00

30.00

9.749,16

4.159,75

5.589,41

PLLNE

3.355,68




SERVICE SERVICOS COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA - EPP
CNPJ: 10.619.667/0001-20/ NIRE: 13200507746

ANALISE DE LIQUDEZ DE ENDIVIDAMENTO

(1) QUOCIENTE LIQUIDEZ IMEDIATO= DISPONIBILIDADE = 333.986.32

PASSIVO CIRCULANTE 0

LIQUIDEZ IMEDIATA P/CADA R$ 1,00 REAL DEVIDO TEMOS R$333.986,32 A PAGA

(2) QUOFICENTE DE LIQUEIDEZ CORRENTE ATIVO CIRCULANTE = 333.986.32 =333.986,32
PASSIVO CIRCULANTE 0

LIQUIDEZ CORRENTE P/ CADA R$1,00 REAL DEVIDO TEMOS R$333.986,32 A PAGAR

(3) ANALISE DE LIQUIDEZ SECA ATIVO CIRCULANTE- ESTOQUE = 333.986.00 = 333986,32
ASSIVO CIRCULANTE +EXIGIVEL A LONGO PRAZO 0

LIQUIDEZ SECA PARA CADA RS$ 1,00 REAL DEVIDO TEMOS R$ 333.986,32 A PAGAR

(4) QUOFICIENTE DE LIQUIDEZ GERAL = ATIVO CIRCULANTE EXIGIVEL A LONGO PRAZO = 33.986.32
PASSIVO CIRCULANTE+ EXIGIVEL A LONGO PRAZO 0

LIQUIDEZ GERAL PARA CADA R$1,00 REAL DEVIDO TEMOS R$333.986,32 A PAGAR

— T el
Jobisla prdwods da b oL 508, o
FABIULA ANDRADE DA SILVA Cl LT h bosus 19 -2
Soécia Administrador
-CPF: 833.792.582-53




